nō est dubiū qn̄ ab eis colant z babuerint tēpla sua i

Roma sive etiā deas cordia z discordia coluerint. nō

p̄nt euadere qn̄em q on̄ ex dea cordia z discordia.

virū sc̄ vtrāq; coli debeat. q; si nō colant vtrāq; sed  
vna tñ. s. cordia. ostensum est q; hoc sit irrōnabile.

Si vero colat vtrāq; adhuc non euadunt. q; ex quo

vtrāq; colunt nō debetē cordia ab eis disceder. et

discordia remanere. cuius oppositū portur in efficiu

nā discordia p̄

struc̄ō templi

novi pdurit ro

manos vſq; ad

bella civilia.

Lap. XXVI.

a Reclar⁹

b No sedi.

z. In h

ca. oīdit. b. Aug⁹

q; struc̄ō edis

cordic fuit inui

tilis. nec secut⁹

est senat⁹ et ea h

q; intedebat. In

tedebatur em⁹ q; er

des illa fuisse se

duōis future ob

staculū. i. impedi

mentū vñ iudica

verū eam rācte

stem necis graci

a choz. i. punitio

nis eoz q; sedatio

nes cōmoverant

concionantibus

id est alloquenti

bus populi obū

cere vt sc̄ meru

p̄cedentis pene

cauerent a sediti

onibus. Aug⁹

stūtus vero m̄b

q; dicit obstacu

lum preclarum.

loquitur ironice

Q; enim non su

erit preclarum nec vtile probat ex hoc q; post constru

ctionem illius edis secure sunt plures discordie z dis

scensiones ciuitum que ante non fuerant.

b Lucius saturninus tribunus zc̄. de isto saturni

nino lucio z caio serutlio p̄toro qui etiam dicens est

caius glauca. narrat orosius libro quinto. q; anno ab

vibe condita secentesimo quadragesimo quinto scili

cer post interfectionem vtriusq; gracchi. nam interfe

cio posterioris gracchi fuit anno secentesimocive.

simoseptimo. lucius saturninus quinto metello numi

do viro sane primario accrimus inimicus ipsum cre

atum censorem de domo sua protractum z in capito

lum fugientem ibidem obscedit. cum manu armata.

Sed saturninus indignatione equum romanorum

inde delectus est. z plurima ante capitoliū cedes fa

cta postmodum saturninus z caius glauca fratre

de caī maritū consulis. id est de consilio eius. En

tonium qui tribunatu perire coepit tempore quo sa

tumnus occiderūt. Sequenti anno marius sexto cōf

creatus est caius glauca p̄tor. z saturninus tribunus

gratias dōis gratias vniū tūtū

plebis. q̄ tres consipauerūt contra metellū supradicētū ut in exiliū mittetur. Dicta est ḡ sibi dies in q̄ defēderet se cōtra accusatores suos. a iudicatu q̄ erat de casē dē p̄spiratōe. q̄ scelus dānat̄ est in exiliū cū roti⁹ vībis dolere. Indē saturnin⁹ postea tūmēs ne mēn⁹ metellus vir acc̄ t̄ ini reger̄ sūl fieret. ora sediōē cū fu gientē insecurus ip̄m infecit. Lū aut̄ p̄ tot mal̄ se not⁹ t̄ plus fro merē mari⁹ sūl totā sedauit turi batōz. deinde saturnin⁹ orionē ī domo sua babuit vbi ab alijs rec̄ ab alijs impator̄ appellat⁹ est. fuḡ q̄ mari⁹ indignatus h̄ ip̄m plū f̄ ei ordinavit. et portas mario mu niente saturnin⁹ pulsus in capito